MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS DE NÍVEL SUPERIOR

OSPITAL UNIVERSITÁRIO GAFFRÉE GUINLE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE
JANEIRO - HUGG-UNIRIO

CONCURSO PÚBLICO 03/2016 - EBSERH/ HUUG - UNIRIO

EDITAL Nº 58 - EBSERH – ÁREA MÉDICA, DE 17 DE MARÇO DE 2017

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares–EBSERH, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO,

mediante as condições estipuladas neste Edital e demais normas pertinentes, o EDITAL DE RESULTADO DA PERÍCIA

MÉDICA do Concurso Público em epígrafe, conforme a seguir:

1. Fica divulgado abaixo, o resultado da Perícia Médica, dos candidatos que foram deferidos como pessoas com
deficiência em conformidade com o Decreto nº 5.296/2004 e a súmula do STJ 377.

Inscrição Nome do Candidato Documento Emprego

1802635-4 ADOLFO JOSE RAINCHE 482391 MÉDICO - CLÍNICA MÉDICA

1802960-4 ANTONIO FELIPE FERRAO MANGIA 52753149 MÉDICO - MEDICINA DO TRABALHO

1800694-9 ERICA PERES DE BARROS 10747452 MÉDICO - RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM

1803422-5 JORGE CAMPELLO JUNIOR 52661350 MÉDICO - ANESTESIOLOGIA

1801178-0 JULIANA FARIA LUA FIGUEIREDO 116612102 MÉDICO - ENDOSCOPIA DIGESTIVA

1802976-0 LUDMILLA ATHAYDE ANTUNES KRAMBERGER MG-10052615 MÉDICO - PEDIATRIA

1801965-0 RAFAEL DA SILVA VIEIRA 116360561 MÉDICO - RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM

2. Quanto ao resultado divulgado, caberá interposição de recurso através do endereço eletrônico www.ibfc.org.br a

partir das 9 horas do dia 20/03/2017 até às 16 horas do dia 21/03/2017, observado o horário oficial de Brasília – DF.

3. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

KLEBER DE MELO MORAIS
Presidente